GABINETE DO VEREADOR TAFAREL

REQUERIMENTO  Nº /2025

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que

seja feito um veemente apelo ao senhor Rodrigo Pinheiro, Prefeito do Município, extensivo ao

Secretários de Urbanismo e Obras, Senhor Andrews Melo, bem como a Secretária de Saúde,

Senhora Nadja Farias, no sentido de que seja criado a AME do HOMEM em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

   O serviço solicitado será de vital importância para a saúde do homem, em nosso município

onde os mesmos terão os devidos atendimentos em cada especialização ,e onde se sentirão mais

confortáveis para o atendimento adequado de sua saúde por ser um centro de referência.

Diante do exposto, este Vereador solicita o apoio dos nobres colegas para a aprovação deste

Requerimento, e que o mesmo seja encaminhado com a máxima urgência ao Poder Executivo

Municipal.

​ ​ ​ ​ ​ ​ Sala das Sessões , 12 de março de 2025

		2025-03-12T23:26:44-0300
	Vereador Tafarel